АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2024 года                          № 125                              ст. Новороговская
Об утверждении единого аналитического плана
реализации муниципальной программы Новороговского
сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности» на 2025 год
В соответствии с постановлениями Администрации Новороговского сельского поселения от 24.09.2024 № 60 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения», от 24.09.2024 № 61 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Новороговского сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение,

 п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Администрации

Новороговского сельского поселения                            Л.В. Вавилова
Приложение
к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения

от 28.12.2024 № 125
Единый аналитический план

реализации муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Новороговского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Структурный элемент «Противодействие коррупции в Новороговском сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1 «организация проведения мониторингов обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции и эффективности мер антикоррупционной направленности в орга​нах местного самоуправ​ления Новороговского сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведены мероприятия»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Осуществлен мониторинг»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.2 «создание условий для, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведены мероприятия»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Осуществлен мониторинг»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.3 «обеспечение прозрачно​сти деятельности органов местного само​управления, изготовление информационных стендов (ремонт) для размещения нормативно–правовой документации»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.3.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключен договор на обеспечения нужд Администрации Новороговского сельского поселения в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Оплата произведена»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.4 «антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов и их проектов»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведены мероприятия»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Осуществлен мониторинг»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Структурный элемент «Профилактика экстремизма и терроризма в Новороговском сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.1. «Информационно-пропаган​дистское противодействие терроризму и экстремизму»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Заключен договор на обеспечения нужд Администрации Новороговского сельского поселения в соответствии с утвержденным планом - графиком закупок»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Оплата произведена»
	X
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.2. «Осуществление комплекса мер по предупреждению террористических актов и соблюдению правил поведения при их возникновении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведены мероприятия»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Осуществлен мониторинг»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.3. «Проведение встреч и бесед, культурных мероприятий, направленных на устранение причин и условий, способствующих совершению действий экстремистского характера»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Новороговского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведены мероприятия»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3.2.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Осуществлен мониторинг»
	Х
	31.12.2025
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
5